[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 044

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Верхнекетского района в сфере предоставления муниципальных услуг
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1.1. от 23.03.2011 №249 «Об утверждении Административного регламента МУ «Культура» по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий».

1.2. от 21.03.2011 №234 «Об утверждении Административного регламента оказания муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://vkt.tomsk.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А.Альсевич.

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин

Герасимова

2-20-50

____________________________________________________________________________________

Дело-2, Герасимова – 1, МАУ «Культура» - 1, отдел ЖКХ – 1